
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 июня 2016 года № 91-РП 

 

 

 

О внесении изменений в План  

нормотворческой работы Воткинской  

городской Думы на 2016 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает: 

1. Внести в План нормотворческой работы Воткинской городской Думы на 2016 год, 

утвержденный решением Воткинской городской Думы от 30 марта 2016 года № 58-РП, 

следующие изменения: 

1) дополнить строкой поз. 29.1 следующего содержания: 

 
29.1 О стратегическом планировании 

развития муниципального образования 

«Город Воткинск» 

Октябрь Администрация 

города Воткинска 

Администрация 

города Воткинска 

 

Ноябрь 

декабрь 

По экономике и 

бюджету 

 

2) дополнить строкой поз. 29.2 следующего содержания: 

 
29.2 Положение «О порядке передачи в 

концессию имущества, находящегося в 

собственности муниципального 

образования «Город Воткинск» 

Октябрь Администрация 

города Воткинска 

Администрация 

города Воткинска 

 

Ноябрь 

декабрь 

По экономике и 

бюджету 

 

3) дополнить строкой поз. 31.1 следующего содержания: 

 
31.1 Проект «Молодежный кадровый 

резерв» 

Октябрь Администрация 

города Воткинска 

Администрация 

города Воткинска 

 

Ноябрь 

декабрь 

По социальным 

вопросам и 

молодежной 

политике 

 

4) дополнить строкой поз. 37 следующего содержания: 

 



37 О порядке создания условий, 

способствующих осуществлению 

хозяйствующими субъектами  

мероприятий по утилизации и 

переработке бытовых и промышленных 

отходов 

Июль Администрация 

города Воткинска 

Администрация 

города Воткинска 

 

Сентябрь 

октябрь 

По жилищно-

коммунальному 

хозяйству и 

инфраструктуре 

города 

 

5) дополнить строкой поз. 38 следующего содержания: 

 
38 Положение «О работе Администрации 

города Воткинска по решению вопросов 

местного значения в сфере дорожной 

деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного 

значения» 

Август Администрация 

города Воткинска 

Администрация 

города Воткинска 

 

Сентябрь 

октябрь 

По жилищно-

коммунальному 

хозяйству и 

инфраструктуре 

города 

 

2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».       

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р.Омельянович 

 

 


